
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARGEŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 
COMUNA CORBENI 
4122051 

HOTĂRÂREA NR. 40 
PRIVIND PRELUNGIREA DURATEI CONTRACTELOR 

DE CONCESIUNE A SPATIILOR CU DESTINAŢIA DE CABINETE MEDICALE 

Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş. 
Avănd în vedere: 

- referatul de aprobare al Primarului comunei Corbeni, inregistrat sub nr. 8916/10.12.2019; 
- raportul comun nr.8918/10.12.2019 intocmit de Biroul Buget finanţe şi Compartimentul 

juridic, din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Corbeni; 
- raportul comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

- prevederile art. 129 alin. (2) lit. c) si alin. (6) lit. a) din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 
privind Codul administrativ; 

in temeiul dispozitiilor art. 139 alin. (1) si alin. (3) din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 
privind Codul administrativ; 

HOTĂRĂŞTE: 

ART.1.(1) Se aprobă prelungirea duratei contractelor de concesiune nr.5947,5948 si 5949, 
incheiate la data de 17.12.2004 intre Primăria comunei Corbeni in calitate de concedent şi cabinetele 
medicale individuale dr. Dincă Cojocaru Nicoleta , dr. Sima Daniela Magdalena şi dr. Văduva Maria, 
in calitate de concesionari , având ca obiect spatiile cu destinaţia de cabinete medicale situate in satul 
Poienari, comuna Corbeni . 

(2) Perioada pentru care se aprobă prelungirea duratei contractelor de concesiune este 
de 5 ani. 

(3) Redevenţa pentru spaţiile concesionate se mentine la 6 euro/mp/an. 
(4) Prelungirpa duratei contractelor de concesiune se va face prin act adiţional . 

ART.2. Se imputemiceste Primartil comunei Corbeni domnul Mateescu Virgil Remo sa 
semneze actele aditionale. 

ART.3. Primarul comunei Corbeni, prin compartimentele de specialitate, va aduce la 
indeplinire prevederile prezentei hotărări . 

ART.4. Prezenta hotărăre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş, CM1 dr. 
Dincă Cojocaru Nicoleta ,CMI dr. Sima Daniela Magdalena şi CMI dr. Văduva Maria . 

Data astazi: 12.12.2019 

PRESED1NT DE SEDINTA CONTRAŞEMNEAZA 
MĂRGĂRI A FLORIN SECRET GENERAL 

VĂCARU OANA 
Ă. 

klir-r—i ii ... 

c. 10 ."li'Ill ec
co 

, 

olt'ş ‘0 C,ţ'
/1.IULN--


